РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СОРСКА
	[image: image1.jpg]

	Хакас Республиказы
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2013 года

	№ 26/87-3

	г. Сорск

Об образовании избирательного участка

в местах временного пребывания избирателей

Для организации проведения голосования и подсчета голосов избирателей, находящихся в местах временного пребывания избирателей по месту работы на предприятиях ООО «Сорский горно-обогатительный комбинат» и ООО «Сорский ферромолибденовый завод», учитывая, что вышеперечисленные предприятия работают в непрерывном режиме при сменном графике основных цехов с 8.00 до 20.00 часов (при пересмене в 7.30), на предприятиях работают сотрудники, проживающие в п. Усть-Бюр и п. Уйбат, обеспечения возможности реализации избирательного права сотрудникам данных предприятий по выборам Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия и депутатов Верховного Совета Республики Хакасия шестого созыва в единый день голосования 8 сентября 2013 года, в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Образовать на территории муниципального образования город Сорск избирательный участок в месте временного пребывания избирателей № 124 по выборам Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия и депутатов Верховного Совета Республики Хакасия шестого созыва в единый день голосования 8 сентября 2013 года.

2. Утвердить границы избирательного участка № 124, место нахождения участковой избирательной комиссии (приложение).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сорска Губарь Г.М.

4. Направить настоящее постановление в газету «Сорский молибден» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Интернет – сайта Администрации города Сорска.
Председатель комиссии

Г.М. Губарь

Секретарь комиссии

Н.А. Кутергина

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

от 13.07.2013 г. № 26/87-2

Избирательный участок в месте временного пребывания избирателей

	№ участка
	Границы участка
	Количество избирателей

	УИК № 124
	ООО «Сорский горно-обогатительный комбинат», ООО «Сорский ферромолибденовый завод»

ЦРММ
	0